

T.C.  
ADALET BAKANLI 1  
Bakan Yardımcısı 1

Sayı : 49152868-MERKEZ TE K LAT-E.104/9598

23/08/2019

Konu : CELSE (Mobil Avukat Bilgi Sistemi) Hk.

DA ITIM YERLER NE

İgi : Bilgi lem Genel Müdürlü ünün 03.07.2019 tarih ve 7596 sayılı yazısı.

Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından, 30 Mayıs 2019 tarihinde kamuoyuna açıklanan Yargı Reformu Strateji Belgesinin "Performans ve Verimliliğin Artırılması" başlıklı 4 nolu amacı ile duruma saatlerinin aynı ya da çok kısa aralıklarla verilmesi uygulamasının son bulması, hâkim, cumhuriyet savcısı ve avukatların işinin usul ve esasına uygunla masını mümkün kılacak şekilde durumaların yeniden tasarlanması hedeflenmiştir. Bu itibarla, "Mahkeme hâkiminin mazereti nedeniyle ke if ve duru malara katılamayacağına ilişkin taraf avukatlarına bildirilmesi" gerçekleştirilmesi düşünülen hedef kapsamında sayılmıştır.

Avukatların duruma ve ke iflere katılımının kolaylaştırılması ve mahkemelerdeki zaman kaybının önüne geçilmesi amacıyla Bilgi lem Genel Müdürlü ü tarafından yapılan çalışmalar neticesinde Avukat Portal Bilgi Sistemi'ne ek olarak CELSE (Mobil Avukat Bilgi Sistemi) mobil uygulaması hayata geçirilmiştir. CELSE uygulaması üzerinden hızlı bir şekilde "anlık ve aylık" olarak "duruma, ön inceleme ve ke if bilgileri" ile "dosya kapak bilgilerine" ulaşılabilmekte, mahkemeler ile eş zamanlı olarak durumaların "Günü Verildi", "Duruma Devam Ediyor", "Duruma Evrakı Hazırlandı" ve "Duruma Yapıldı" ekinde sonuç bilgileri ile ke iflerin "Günü Verildi", "Ke if Yapıldı" ve "Ke if Ertelendi" sonuç bilgileri güncel olarak takip edilebilmekte ve duruma hakimi ile ilgili izin bilgisine ulaşılabilmektedir. Elbette söz konusu uygulamadan beklenen faydanın sağlanması, avukatların hızlı ve sağlıklı bir şekilde güncel bilgiye erişebilmeleri ve Yargı Reformu Strateji Belgesi ile hedeflenen amaca ulaşabilmesi için tüm adli ve idari mahkeme personellerinin bu bilgileri anlık olarak sisteme giri yapmaları büyük önem arz etmektedir.

Bu husus, Adalet Bakanlığı Bilgi lem Genel Müdürlü ünün 03.07.2019 tarih ve 7596 sayılı yazısı ile tekilata duyurulduğundan halde gerekli hassasiyetin gösterilmemesi sebebiyle hakimin izinli olduğu verisinin UYAP sistemine ivedilikle girilmediği ve haklı yakınmalara sebebiyet verdiği anlaşılmakla; Yargı Reformu Strateji Belgesinin (4.8) nolu hedefi kapsamında UYAP CELSE programının verimli ve etkin kullanımı için **hakimin izinli veya mazeretli olduğu unanın ilkinin veri girişinin Adalet Komisyonu Başkanlıklarınca derhal yerine getirilmesi** hususunda dikkat ve özenin gösterilmesi, buna müteallik gerekli bilgilendirmenin yargı çevrenizdeki daire ve mahkeme başkanlıklarına yapılması hususunda, Gereğini rica ederim.

U urhan KU  
Hâkim  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı

DA ITIM : Bölge Adliye ve Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonu Başkanlıklarına  
Bölge Adliye Mahkemeleri Cumhuriyet Başsavcılıklarına  
Adli ve İdari Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlıklarına  
Cumhuriyet Başsavcılıklarına